2020 年 7 月 1 日

関東学生柔道連盟加盟校 各位

関東学生柔道連盟

会 長 小俣 幸嗣

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う今後の対応について

 標記につきまして、6 月に行われた全日本学生柔道連盟理事会の結果を受け、当連盟の

今後の活動方針について下記のとおり通知しますので、各大学においては周知いただき

ますようお願いいたします。

 なお今後の状況は刻々と変化しております。各大学におかれましては、全柔連、全日学

柔連、当連盟および各県柔道連盟 HP 等を随時確認の上、常に新しい情報を取得するよう

心掛けてください。

記

１．全日本学生柔道連盟理事会決定事項

１）全日本学生柔道優勝大会は「延期」としていたが、「中止」とする。

２）全日本学生柔道体重別選手権大会は「延期」とする。（7/10 の理事会にて再度審議）

３）全日本学生柔道体重別団体優勝大会は「実施」する。（8 月中旬までに実施するか

中止とするかを確定する）

２．関東学生柔道連盟理事会決定事項

１）提出資料・会費納入については期限を「9 月末日」までとする。それでも提出が

難しい場合は個別に対応する。

２）関東学生柔道体重別選手権大会については、全日本学生柔道体重別選手権「延期」を

受け、関東学生柔道体重別選手権の開催も「延期」とする。（8 月には実施しない）

なお 7 月 10 日に行われる日学連理事会の結果を受け、関東学生体重別選手権の

開催について、臨時理事会を開催し検討する。

３）全日本学生柔道体重別団体優勝大会については、8 月中旬までに開催される日学連

理事会の結果を受け、全日本学生体重別団体優勝大会開催の場合は、その出場校の

選出について、臨時理事会を開催し検討する。

以 上